СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                    ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   13.06.2023 года     № 12
с. Байчурово

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения от 16.06.2015 года № 12 Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и лиц, замещающих муниципальные должности, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии  со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2023 года              №131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Законом Воронежской области от 13.04.2023 года №39-ОЗ « О внесении  изменений в Закон Воронежской области « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей  и должностей муниципальной службы, и лицами замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера » Совет народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района решил:

1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района от 16.06.2015 года № 12 Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и лиц, замещающих муниципальные должности, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования :
- пункт 1. Приложения №1 к  решению Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района от 16.06.2015 года № 12  после слов «несовершеннолетних детей » дополнить словами:                                                                                                                                           «, за исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутатов представительного органа, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе,»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Байчуровского сельского поселения                       Е.Н. Конева